UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E TECNOLOGIA

Centro de Ciências Naturais e Tecnologia

Tv. Enéas Pinheiro, 2626, Marco, Belém-PA,
CEP: 66.095-100 , Fone.: (91) 3131-1900

EDITAL Nº 034/2018-UEPA

RESULTADO DEFINITIVO DAS ETAPAS

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS GRADUAÇÃO EM GESTÃO DA QUALIDADE

NA INDÚSTRIA DE ALIMENTOS – CAMETÁ

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação, no uso de suas atribuições legais e regimentais

que lhe são conferidas, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DAS ETAPAS da seleção de

candidatos nos termos do REGIMENTO do Curso, abaixo relacionamos com respectiva classificação.

Nº NOME SITUAÇÃO MÉDIA

1  Rayssa Silva dos Santos CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 8,55

2  Layana Natália Carvalho de Lima CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 8,15

3  Kanbelly Izabella da Silva Athaide CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,85

4  Janaína Pompeu dos Santos CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,35

5  Mateus Pinto Caldas CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,35

6  Amanda Laís Ferreira de Moraes CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,3

7  Cássia Barbosa Aires  CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,3

8  Fábio Martins de Lima CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,3

9  Raphaella Costa Wanzeler CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,3

10  Deyse Dayan Freitas de Sousa CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,25

11  Manoel de Jesus Freitas Nabiça CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,25

12  Luana Kelly Baltazar da Silva CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,2

13  Márcia do Carmo da Silva de Almeida CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,2

14  Maurício Licurgo Pinheiro do Nascimento CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,15

15  Laiane de Freitas Santiago CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,05

16  Leandro Veloso dos Santos CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,05

17  Moisanielem Assunção Teixeira CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,05

18  Raiane Conceição Sarmento CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,05

19  Mártina Damasceno Portilho CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,0

20  Mylla Christy da Silva Dufossé CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 7,0

21  Irna de Paula da Silva Siqueira CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,95

22  Ana Beatriz Mendes Amaral Ramos CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,85

23  Lidinei do Socorro da Costa Carvalho CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,85

24  Paulo Alves Brito CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,85

25  Rosiane Gomes dos Santos CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,85

26  Willen Silva Igreja CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,85

27  Alana Caroline Garcia da Silva CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,75

28  Daniel Batista Araújo Ferreira CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,7

29  Niara Maria de Jesus Silva CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,65

30  Caroline Costa Santos CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,6

31  Vanessa Alfaia Martins CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,6

32  Abib Barbosa Francez CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,5

Centro de Ciências Naturais e Tecnologia
Tv. Enéas Pinheiro, 2626, Marco, Belém-PA,

CEP: 66.095-100 , Fone.: (91) 3131-1900

33  Emilly Marry dos Santos Martins CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,5

34  Girleno Alexandre de Paula Souza CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,5

35  Olivaldo Miranda de Souza CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,5

36  Raphaela de Paula Nogueira Capela CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,5

37  Agatha Guelreth Farias de Souza CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,45

38  Ellen da Silva Nogueira CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,45

39  Naísa Castro Leal CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,45

40  Naiara Pires Cardoso CLASSIFICADO(A)/APROVADO(A) 6,3

41  Dhone de Sousa Serrão APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 6,3

42  Ana Caroline Pereira APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 6,25

43  Jaqueline Costa Furtado APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 6,1

44  Irlem Pompeu Farias APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 6,05

45  Naira Pereira Nogueira APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,9

46  Jhon Christian da Rocha Furtado APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,85

47  Francisco Júnior Caldas de Almeida APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,8

48  Cecilia Souza do Carmo APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,75

49  Adenilton Batista Veiga APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,75

50  João Henrique Santos de Araújo APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,6

51  Larissa de Freitas Cruz APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,55

52  Daniel de Sousa Figueiredo APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,55

53  Felipe Moraes da Silva APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,55

54  Marcus Vinicius Valente Barra APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,5

55  Joice Cleúma Assunção Mendes APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,45

56  Roberta Cardoso Viana APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,35

57  Fabricia Abreu de Oliveira APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,35

58  Mayara Domingues de Castro Gomes APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,3

59  Iudis Damasceno Lobo APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,1

60  Maisa Duarte Carvalho APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 5,05

61  Valeria Amaral dos Santos APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,95

62  Odete Sobral de Lima Cavalleiro de Macedo APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,9

63  Lediane das Graças Silva Viana APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,9

64  Camila Martins Freitas APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,9

65  Gisele Souza de Oliveiras APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,9

66  Marly Coelho Batista APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,8

67  Marcelo Batista APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,8

68  Camila Cristina Caldas APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,8

69  Dayana Darllen Demétrio Itaparica APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,75

70  Ana Paula Martins dos Santos APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,75

71  Simone da Silva Santos APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,5

72  Isabela Leticia Rosa dos Santos APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,5

73  Heron David Alencar Moreira APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,5

74  Deriane Pantoja Rodrigues APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,5

75  Thayanne Alessandra Viana da Silva Vilhena APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,35

76  Maria Dalcilene Viana Vanzeler APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,35

77  Max Marks Valente da Cruz APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,3

78  Suelene da Silva Leal APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,25

79  Merian Maués Gomes APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,05

80  Daniel Cardoso Damasceno APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 4,05

81  Anderson Pinheiro Bitencourt APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 3,5

Centro de Ciências Naturais e Tecnologia
Tv. Enéas Pinheiro, 2626, Marco, Belém-PA,

CEP: 66.095-100 , Fone.: (91) 3131-1900

82  Laiana Cardoso Costa APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 1,35

83  Amanda Fernandes Pinto Lobato APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 1,2

84  Lilian Conceição Tavares APROVADO(A) / NÃO CLASSIFICADO(A) 0,45

85  Thayza Almeida da Silva Alencar ELIMINADO(A) 0,0

Cametá, 28 de junho de 2018.

Prof.ª Dra. Natácia da Silva e Silva

Presidente da comissão de Execução e Avaliação